ЗАЯВЛЕНИЕ

для вступления в состав членов Мурманской региональной детско-юношеской общественной

организации «Федерация художественной гимнастики в Мурманской области»

Я,

                                                                                                      (ФИО законного представителя)

Прошу принять мою дочь:

                                                                                                      (ФИО кандидата на вступление)

Дата рождения вступающего:

       г.

Свидетельство о рождении:

   №

выдано

       г.

Город проживания:

Спортивное образовательное учреждение:

Адрес электронной почты для обратной связи

Я подтверждаю свое согласие с целями и задачами Федерации. Обязуюсь выполнять требования

Устава, Положения о членстве и требования действующего законодательства.

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:

• Копия свидетельства;

• Согласие на обработку персональных данных.

«______»______________ 2024г.                  ______________/________________/

      (дата заполнения)                                                                                                                                                      (подпись)       (расшифровка)